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سید شهرام هروی:

اسرائیل با کودک کشی دست به نسل کشی زده است

سرمربی تیم ملی کاراته ایران در مورد مراسم تجمع جامعه ورزش کشور 
برای حمایت از مردم مظلوم فلسطین و غزه، گفت: این رژیم کودک کش 
سال ها است که دومیلیون نفر انسان بی گناه را در باریکه غزه محاصره 
کرده و محروم سازی آنها از کمترین امکانات حیاتی و  نقض همه قوانین را 
داشته است. آنها آخرین کارهایی که باقی مانده بود را نیز انجام دادند و به 
بیمارستان ها حمله کردند و در واقع با کودک کشی دست به نسل کشی زدند.

افشین داوری:

جمع شده ایم تا حرکت ظالمانه اسرائیل غاصب را محکوم کنیم

سرپرست فدراسیون دوومیدانی در تجمع بزرگ جامعه ورزش در حمایت از 
مردم مظلوم فلسطین گفت: امروز ما ورزشی ها دور هم جمع شده ایم تا 
ضمن حمایت از مردم غزه، حرکت بسیار زشت و ظالمانه اسرائیل غاصب را 
محکوم کنیم. امروز ورزشی ها در میدان هستند و به یاری مردم غزه آمده اند. 
ما ایستاده ایم و ان شاءالله پیروز میدان خواهیم بود. قطعاً با تجمع و حضور 

ورزشکاران و مدیران ورزشی رژیم صهیونیستی را شکست خواهیم داد.

غفور کارگری:

باید وحشی گری های رژیم سفاک صهیونیستی به پایان برسد

رئیس کمیته ملی پارالمپیک گفت: بر تک تک انسان ها بخصوص مسلمان ها 
واجب است که از همنوعان خود حمایت کنند. وظیفه شرعی، ملی و اسلامی 
ما است که از مردم مظلوم غزه حمایت کنیم. آمده ایم اعلام کنیم که جامعه 
ورزشی هم آمادگی دارد هر نوع کمکی که لازم است به مردم غزه انجام دهد. 
با این حمایت هایی که در سطح دنیا شاهدیم باید وحشی گری های رژیم 
سفاک صهیونیستی به پایان برسد و مردم غزه هم به آرامش و آسایش برسند.

وزنه بردار محجبه مصری:

خدا یاور مردم 
مظلوم غزه است

مسابقات وزنه برداری قهرمانی 
جوانان جهان از روز ۲۴ آبان در 
شهر گوادالاخارا مکزیک آغاز 
خواهد شد و تا سوم آذرماه 
ادامه دارد. برای حضور در 
این رقابت ها، فدراسیون ۱۰ 
پولادمرد جوان را به مکزیک 
اعزام کرده است. تیم های 
ایران، مکزیک و آمریکا با ترکیب 
کامل در این دوره از مسابقات 

حضور دارند.
تیم دختران ایران به خاطر 
نرسیدن ورزشکاران به حد 
ی  رها پیکا به  زم  لا ب  نصا
قهرمانی جهان اعزام نشد.

نخستین تمرین ورزشکاران 
ایران نیز عصر روز گذشته در 
سالن محل برگزاری مسابقات 
با  که  لنی  سا ر شد؛  برگزا
وجود ورزشکاران ۴۸ کشور 
جهان به جایی برای حضور 
فرهنگ های مختلف تبدیل 
شده و ورزشکاران و قهرمانان 
کشورهای شرکت کننده به نوعی 
سفیر فرهنگی آن کشور در 

مکزیک به شمار می روند.
در نخستین تمرین، ورزشکارانی 
از آمریکا، برزیل، گرجستان، 
اوکراین و مصر حضور داشتند 
و آنچه بیش از همه توجه 
رسانه ها را به خود جلب کرد 
حضور فاطمه صادق قهرمان 
مصری بود که با حجاب اسامی 

به تمرین پرداخت.
فاطمه صادق که عنوان قهرمانی 
قاره آفریقا را در کارنامه دارد به 
مکزیک آمده تا خود را به عنوان 
یکی از نخبگان مسلمان این 

رشته معرفی کند.
صادق، در حاشیه تمرینات 
تیم ملی وزنه برداری این کشور 
گفت: »حجابم را دوست دارم 
و باورم بر این است که مانع 
پیشرفتم نخواهد شد. حجاب 
یک پوشش محبوب برای من 
به عنوان زن مسلمان به شمار 

می رود.«
وی در ادامه با یادآوری این 
مطلب که حجاب در ورزش 
پذیرفته شده است، گفت: 
»ورزشکاران دیگر کشورها 
با پوشش متفاوت در تمرین 
و مسابقه حضور دارند و من 
نیز با حجاب اسامی هستم. 
بعید می دانم این کار برای آنها 

تعجب آور باشد.«
قهرمان جوانان قاره آفریقا 
ینکه کشور مصر  با بیان ا
ورزشکاران بزرگی دارد یادآور 
شد: »سارا سمیر از چهره های 
سرشناس ورزش زنان مصر 
است که با حجاب اسامی در 
میادین حضور دارد و به مدال 

المپیک نیز رسیده است.«
قهرمان مصری ها در ادامه با 
اشاره به نتایج احتمالی خود در 
گوادالاخارا افزود: »نتیجه گیری 
از چندین عامل پیروی می کند. 
نم پیش بینی دقیقی  نمی توا
از روز مسابقه داشته باشم 
اما شرایط اینجا بسیار سخت 

است.«
او ادامه داد: »هم بعد مسافت 
ی  برا ا  ر ی  د یا ز خستگی 
ورزشکاران ایجاد کرد و هم 
غذاهای مکزیک آن گونه که 
باید، نیست و حتی نمی توانیم 

از آن بخوریم.«
فاطمه صادق با محکوم کردن 
جنایات رژیم صیونیستی در 
غزه عنوان کرد: »همیشه باور 
دارم خدا یاور مظلومان است 
و پروردگار به مردم فلسطین 

کمک خواهد کرد.«

یکشنبه   28  آبان 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7450  

تجمع بزرگ جامعه ورزش و جوان در 
حمایت از مردم مظلوم فلسطین روز 
گذشته در شهر تهران برگزار شد و 
بسیاری از مسئولان ورزش و همچنین 
شمار زیادی از ورزشکاران در این 
تجمع حضور پیدا کردند تا انزجار خود 
را نسبت به حمات وحشیانه رژیم 

صهیونیستی اعام کنند.

وزیر ورزش و جوانان: چه 
موضوعی مهم تر از مظلومیت 

مردم فلسطین وجود دارد؟
کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان 
ایران در مراسم تجمع بزرگ جامعه 
ورزش و جوان در حمایت از مردم 
مظلوم فلسطین تأکید کرد: این تنها 
حضور من نیست بلکه حضور مردم 
ایران و جامعه ورزش است. بنده نیز 
به عنوان خدمتگزار جامعه ورزش 
هستم و افتخار می کنم که در بین 

مردم حضور پیدا کردم.
ز خصلت های  فزود: یکی ا ا وی 
ورزشکاران کشورمان و کاً جامعه 
ورزش حمایت از مظلوم است. چه 
موضوعی مهم تر از مظلومیت مردم 
فلسطین وجود دارد و جامعه ورزش 
به حمایت از مردم مظلوم غزه در 
این جمع باشکوه و بزرگ حضور پیدا 
کرده اند و این حمایت ها می تواند 
حکومت لغزان رژیم صهیونیستی 
را لغزان تر کند و ان شاءالله ما روزی 
شاهد نابودی کامل اسرائیل و آزادی 

قدس شریف باشیم.
وی تصریح کرد: این موضوعی نیست 
که فقط کشور ما به آن بپردازد و از 
گذشته نیز هر زمانی که ورزشکاران 
ما با ورزشکاران رژیم صهیونیستی 
رقابت داشتند، آنها را به رسمیت 
نمی شناختند و حضور پیدا نکرده اند و 
این موضوع یعنی حمایت. خوشبختانه 
این حمایت نیز روز به روز گسترده تر 
و همه جانبه بین ورزشکاران سرتاسر 
جهان وجود دارد، همانطور که در همه 
نقاط دنیا حتی ورزشکاری که مسلمان 

نیست نیز به حمایت از مردم غزه 
آمده است.

سیدمحمد پولادگر معاون توسعه 
ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش 
نیز در این مراسم اظهار داشت: جنایات 
رژیم صهیونیستی یک نسل کشی بزرگ 
بود که تمام دنیا به آن اعتراض کردند. 
این اعتراض ها از سطح کشورهای 
اسامی عبور کرده و الان جوامع 
انسانی به جنایات رژیم صهیونیستی 

اعتراض می کنند.
وی تصریح کرد: این اتفاق پرده از چهره 
پلید و شوم اسرائیل برداشت. هیچ 
کجای دنیا کودک کشی را تأیید نمی کند 
و همین جنایات باعث سقوط و نابودی 

رژیم صهیونیستی می شود.

آغاز فعالیت کمپین جامعه 
ورزش علیه رژیم غاصب 

صهیونیستی؛ کودکان را نکشید
پس از حضور پرشور و گسترده جامعه 
ورزش در تجمع سراسری مردم ایران 
در حمایت از مردم مظلوم غزه، 
قهرمانان، مدیران، داوران، مربیان، 
پیشکسوتان، جوانان و آحاد مختلف 
ورزش کشور ضمن محکوم کردن 
جنایات اسرائیل غاصب، خواهان 
ایجاد کمپینی در خصوص جنایات 
رژیم صهیونیستی شدند و از همه 
اهالی ورزش خواستند تا با پیوستن به 
این کمپین، از وحشیگری های رژیم 

صهیونیستی جلوگیری کنند.
لمپیک،  نان ا ین قهرما ز ا پیش ا
پارالمپیک و جهانی و آسیایی ایران در 
بیانیه ای ضمن محکومیت نسل کشی 
ر  ستا ا غزه خو و کودک کشی در 
تعلیق و اخراج رژیم صهیونیستی 
از مجامع جهانی ورزش بودند. این 
بار جامعه ورزش با تشکیل کمپین 
ضدصهیونیستی و با شعار »کودکان را 
نکشید« حمایت خود را از مردم مظلوم 

غزه اعام می کند.
محمد شروین اسبقیان مدیرکل حوزه 
وزارتی وزارت ورزش نیز در حاشیه این 

تجمع اظهار داشت: جامعه ورزش 
احساس تکلیف داشت و در این 
مدت فدراسیون ها همبستگی خود 
را با کودکان غزه نشان داده بودند اما 
نیاز بود انسجام و خروش جامعه ورزش 
ایران در کل جهان دیده شود. جامعه 
ورزش همواره در کنار مردم مظلوم 
غزه بوده و صحنه های وحشتناکی که 
از حمله به بیمارستان ها و شهادت 
کودکان و بی سرپرست شدن آنها را 

نشان می دهد، واقعاً دردآور است.
همه اقشار مختلف جامعه ورزش 
نشان دادند در کنار مردم مظلوم 
فلسطین بوده و گوش به فرمان رهبر 
معظم انقاب برای آزادسازی قدس 

شریف خواهیم بود.
مریم کاظمی پور معاون توسعه ورزش 
بانوان وزارت ورزش نیز عنوان کرد: 
جامعه ورزش همچون سایر مردم ایران 
به حمایت از مردم مظلوم فلسطین 
)زنان، کودکان و جوانان( و حدود ۱۲ 
هزار شهید غزه در این گردهمایی بزرگ 

شرکت کرده است.
وی افزود: امیدوار هستیم صدای 
آزادی خواهان جهان به واسطه 
اینگونه رویدادها به گوش افرادی که 
مسئولیت رسیدگی به این شرایط در 
جهان را دارند رسانده شده و ان شاءالله 

سایه ظلم برچیده شود.
مهران تیشه گران رئیس فدراسیون 
ناشنوایان نیز تصریح کرد: امروز جامعه 
ورزش در راهپیمایی بر ضد رژیم 
اشغالگر قدس حاضر شدند تا همگام 
با مردم در این راهپیمایی شرکت کنند. 
البته این راهپیمایی جزئی از وظایف 
انسانی انسان های کره خاکی است. 
این رژیم وحشی و درنده با این کار این 

خود هویت اش را نمایان کرد.
وی ادامه داد: در جنگ غزه که حدود 
۴۰روز از آن می گذرد شاهد نسل کشی 
انسانی هستیم که حتی گروه های 
وابسته به این رژیم نیز این جنایت 
را تأیید نمی کنند. امیدواریم هرچه 
زودتر این خونریزی و نسل کشی به 

پایان برسد. جامعه ورزش از دیرباز در 
خصوص جنایات رژیم صهیونیستی 
نمایش خودش را نشان داده و در 
کنار هم جمع شدند تا یک بار دیگر 
نفرت خودشان را به اسراییل و حامیان 

اسراییل نشان دهند.
نازنین مایی ملی پوش تیم قایقرانی 
بانوان ایران نیز در حاشیه تجمع 
بزرگ جامعه ورزش در حمایت از 
مردم مظلوم فلسطین عنوان کرد: 
وقتی جنگی چه در فلسطین و چه در 
کشور دیگری رخ می دهد، یکسری 
زنان و کودکان هستند که جان خود را 

از دست می دهند.
حمید عزیزی رئیس فدراسیون گلف 
نیز در گردهمایی حمایت از مردم غزه، 
اظهار کرد: اتفاقی که این روزها در غزه 
در حال رخ دادن است، دل هر انسانی 
را به درد آورده است. از ابعاد مختلف، 
بیمارکشی که رژیم صهیونیستی به راه 
انداخته جای هیچ بحثی نمی گذارد، 
چرا که در طول تاریخ، بیمارکشی 

دسته جمعی ندیده بودیم.
وی با بیان اینکه مردم ایران همیشه 
کنار مردم مظلوم فلسطین هستند، 
افزود: جامعه ورزش در فضای داخلی و 
بین المللی همواره در حمایت ها نقش 
داشته و پرچم مبارزه با رژیم غاصب را 
جامعه ورزش بالا برده و پیام ایران را به 

گوش جهانیان رسانده است.
داود عزیزی رئیس فدراسیون تنیس 
در این تجمع اظهار داشت: امروز 
شاهد حضور خانواده ورزش ایران به 
نمایندگی از کل ورزشکاران ایران در 
این راهپیمایی هستیم تا این جنایت 
را محکوم کنیم، این نسل کشی در غزه 
به گونه ای شده تا همه از این جنایت 
ناراحت باشند. امیدواریم کشورهای 
مسلمان باهم متحد شوند و یک اتفاق 

خوبی را رقم بزنند.
وی ادامه داد: به امید خدا این 
نسل کشی توسط رژیم غاصب روزی 
تمام شود و ما شاهد آزادسازی 

شیم. با فلسطین 

حمایت جامعه ورزش از مردم غزه

ورزشی ها در میدان فلسطین


